令和８年１月１４日

  取引業者  各位

国立大学法人浜松医科大学

会計課用度係

光学顕微鏡用対物レンズ 一式に係る見積書の提出について

 標記の件について、下記の内容にて見積競争を実施しますので見積書のご提出をお願いいたしま

す。

記

   購入物品 ： 光学顕微鏡用対物レンズ 一式

   見積条件 ： 性能及び仕様として以下の要件を満たすこと。

1-1  倍率 40倍、焦点距離 5 mm、開口数 1.0の条件を満たすこと。

1-2  有効視野径が 150 µm 以上であること。

1-3  450-700 nmの範囲で色収差が補正されていること。

1-4  450-700 nm の範囲で反射防止コーティングがなされていること。

1-5  リモートリフォーカス光学系への組み込みに対応していること。

1-6  無限遠補正光学系に対応していること。

1-7  レンズ表面から焦点面までガラス素材が挿入・接着されており、

作動距離が 0となっていること。

●諸経費をすべて含んだ総価（税込）で見積もること。

●その他、上記に記載がない事項については、本学職員と打合せ、その指示

に従うこと。

   提出期限 ： 参考見積書…令和８年１月２９日（木）

本見積書…令和８年２月１６日（月）正午

   支払条件 ： 適法な請求書を受理した翌日から 90日以内に支払うものとする。

   そのほか ： （調達部署）薬理学講座

以上

提出先（問い合わせ先）

 〒431-3192  浜松市中央区半田山 1-20-1

        浜松医科大学会計課用度係（管理棟 3階） 担当：竹内 健揮

        TEL 053-435-2133 FAX 053-435-3550

        e-mail kayo@hama-med.ac.jp